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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL

Octubre

Vigencia Fiscal: 2024

07 ROBLEDO 94,695,006 91,422,770 186,117,776 901,561 165,212,029 20,905,747 0.48%

07922 922 94,695,006 91,422,770 186,117,776 901,561 165,212,029 20,905,747 0.48%

079220710 LOPEZ DE MESA 94,695,006 91,422,770 186,117,776 901,561 165,212,029 20,905,747 0.48%

079220710105001002470INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL94,695,006 91,422,770 186,117,776 901,561 165,212,029 20,905,747 0.48%

07922071010500100247001RECURSOS PROPIOS 8,855,000 6,257,143 15,112,143 900,165 12,220,879 2,891,264 5.96%

0792207101050010024700111020300205Intereses de mora rentas contractuales   166,000  (166,000)

0792207101050010024700111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial350,000 350,000  309,718 40,282 0.00%

0792207101050010024700111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 8,500,000 8,500,000 900,000 5,474,000 3,026,000 10.59%

0792207101050010024700112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 165 14,018  (9,018) 3.30%

0792207101050010024700112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  6,257,143 6,257,143  6,257,143 0.00%

07922071010500100247002TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD85,840,006 67,107,089 152,947,095 1,396 152,954,329  (7,234) 0.00%

07922071010500100247002110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 85,830,006 37,799,460 123,629,466  123,629,466 0.00%

0792207101050010024700212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad10,000 10,000 1,396 17,234  (7,234) 13.96%

0792207101050010024700212100200201Otros Recursos del Balance SGP  29,307,629 29,307,629  29,307,629 0.00%

07922071010500100247003TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  18,021,910 18,021,910  193 18,021,717 0.00%

079220710105001002470031102060060603Otras transferencias municipales  18,021,717 18,021,717   18,021,717 0.00%

0792207101050010024700312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  193 193  193 0.00%

07922071010500100247004PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  36,628 36,628  36,628 0.00%

0792207101050010024700412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  36,628 36,628  36,628 0.00%
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